
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
6. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 6. 2. 2019 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

6R/2019/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení ze 4. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 14.01.2019 a z 5. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 28.01.2019.

6R/2019/2 Rada obce Hukvaldy schvaluje finační dar ve výši 5000,- Kč Českomoravské myslivecké
jednotě, z.s., okresní myslivecký spolek Frýdek-Místek, Bahno-Příkopy 1600, Frýdek-Místek
na pořádání akce "Chovatelská přehlídka trofejí lovecké sezóny 2018 honiteb pověřených obcí
Frýdek-Místek, Frýdlant nad Ostravicí, Třinec a Jablunkov a honiteb Oblasti chovu jelení zvěře
Beskydy", která se uskuteční ve dnech 18.05.2019-19.05.2019 v sále Základní školy Leoše
Janáčka na Hukvaldech.

6R/2019/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Českomoravskou mysliveckou jednotou z.s.,
okresní myslivecký spolek Frýdek-Místek, Bahno-Příkopy 1600, Frýdek-Místek, zastoupenou
Ing. Janem Golembiovským, předsedou. Předmětem smlouvy je finační dar ve výši  5000,- Kč
na pořádání "Chovatelské přehlídky trofejí myslivecké sezóny 2018".

6R/2019/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje finační dar ve výši 1000,- Kč Střední škole, Základní škole a
Mateřské škole Frýdek-Místek, p.o. Pionýrů 2352, Frýdek-Místek,  na pořízení speciálních
pomůcek a materiálů pro výuku žáků z naší obce (1 žák).

6R/2019/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Střední školou, Základní školou a Mateřskou školou
Frýdek-Místek, p.o. Pionýrů 2352, Frýdek-Místek, zastoupenou PaedDr.Iljou Malouškovou,
ředitelkou. Předmětem smlouvy je finanční dar ve výši 1000,- Kč na nákup speciálních
pomůcek  a materiálu pro výuku žáků.

6R/2019/6 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem darovacích smluv dle
usnesení 6/R/2019/3 a 6/R/2019/5.

6R/2019/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje prominutí nájemného za období leden-únor 2019 za nebytové
prostory č.p. 5 Hukvaldy, z důvodu, že, tyto prostory nelze vytápět. 

6R/2019/8 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit záměr prodeje části
pozemku parc.č. 374/18 na k.ú. Sklenov.

6R/2019/9 Rada obce Hukvaldy souhlasí s prováděním zápisu do energetické aukce společností
Občanům s.r.o., Vídeňská 63, Brno, Ladislav Suchánec, v prostorách Obecního úřadu
Hukvaldy. Zápis do aukce bude probíhat každou sudou středu od 16.00 do 17:00 hod. počínaje
dnem 20.02.2019.

6R/2019/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Příloze č. 1/2019 ke smlouvě
o dílo, mandátní a o spolupráci při nákládání s komunálním odpadem mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Frýdeckou skládkou a.s., Pánské Nové Dvory
3559, Frýdek-Místek. Předmětem dodatku je změna ceny za svoz separovaného odpadu
z důvodu navýšení počtu nádob.

6R/2019/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností DIGIS, spol. s r.o., Výstavní 292/13, Ostrava,
zastoupenou Ing. Liborem Štefkem, jednatelem. Předmětem smlouvy je tvorba GIS pro obec
Hukvaldy na rok 2019, za cenu 25047,- Kč vč.DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

6R/2019/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného
břemene a Dohodu o umístění stavby č. IE-12-8006605/VB007 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, zastoupenou
společností MSEM, a.s.,Collo-louky 126, Frýdek-Místek, zastoupenou Ing.Marcelem
Schneidrem. Předmětem smlouvy je vedení sítí zařízení distribuční soustavy v pozemku
parc.č. 2428, k.ú. Fryčovice, za jednorázovou úplatu 10000,- Kč bez DPH.
 

6R/2019/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smluv o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a
souhlasu s provedením stavby na cizím pozemku mezi obcí Hukvaldy, zastoupené starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a vlastníky dotčených pozemků
Správa silnic Moravskoslezského kraje,p.o., Úprkova 795/1, Ostrava-Přívoz,
Biskupství ostravsko-opavské, Kostelní náměstí 1, Ostrava,
Mlčoch Pavel, Mlčochová Magdaléna, Hukvaldy 96, Hukvaldy,
Staszko Petr, Hukvaldy 21, Hukvaldy,
Rozmarin Milan, Rozmarinová Jiřina, Hukvaldy 19, Hukvaldy,
Jašurek Ján, Jašurková Marie, Hukvaldy 18, Hukvaldy,
Tomáš Jurek, Hukvaldy 113, Hukvaldy,
Edita Adams, Hukvaldy 82, Hukvaldy.
Předmětem smlouvy je umístění a realizace stavby "Rekonstrukce chodníkového tělesa"  -
chodník na Mlýnské straně na Hukvaldech.

6R/2019/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Tomášem a
Gabrielou Binarovými, Beethovenova 1855, Frýdek-Místek. Předmětem smlouvy je uložení
vodovodní přípojky k budoucímu rodinnému domku v pozemcích parc.č. 1802/13 a 1816 na k.ú.
Rychaltice za jednorázovou úplatu ve výši 1000,- Kč bez DPH.

6R/2019/15 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na provedení opravy
sociálního zařízení v areálu na "Koupališti" od níže uvedených firem:
truhlářské práce:
Josef Fajkus, Dolní Sklenov 13, Hukvaldy, cena 140680,- Kč, není plátce DPH,
Jaroslav Milat, Veselíčko 249, Brušperk, cena 162950,- Kč, není plátce DPH,
tesařské práce:
Lukáš Konvička, Fryčovice 361, cena 98321,6 Kč vč.DPH,
Martin Konečný, Antonínov 609, Brušperk, cena 109825,- Kč vč.DPH,
instalatérské práce:
Zdeněk Giňovský, Dolní Sklenov 119, Hukvaldy, cena 121067,- Kč vč. DPH,
Jiří Ševčík, Ke Kotlině 113, Frýdek-Místek - Chlebovice, cena 135554,- Kč vč. DPH,
zednické práce vč. elektroinstalace
Milan Tomek, Hukvaldy, část Rychaltice 165, cena 279620,- Kč, není plátce DPH,
Bedřich Žárský, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 92, cena 277700,- Kč, není plátce DPH,
Jakub Bujnošek, Hukvaldy, část Rychaltice 164, cena 220425,- Kč, není plátce DPH.
 

6R/2019/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje níže uvedené cenové nabídky na provedení opravy sociálního
zařízení v areálu na "Koupališti" od :
truhlářské práce:
Josef Fajkus, Dolní Sklenov 13, Hukvaldy, cena 140680,- Kč, není plátce DPH,
tesařské práce:
Lukáš Konvička, Fryčovice 361, cena 98321,6 Kč vč.DPH,
instalatérské práce:
Zdeněk Giňovský, Dolní Sklenov 119, Hukvaldy, cena 121067,- Kč vč. DPH,
zednické práce vč. elektroinstalace
Jakub Bujnošek, Hukvaldy, část Rychaltice 164, cena 220425,- Kč, není plátce DPH.

6R/2019/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku od firmy Autobazar Klimkovice, Aleš Lukaščík,
U Zahrádek 93, Václavovice 742 83, Klimkovice na zakoupení užitkového automobilu Renault
Trafic, 2.0 DCi, 1995 cm3, motor 84 kW, rok výroby 2011, najeto 143460 km, za cenu 229000,-
 Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

6R/2019/18 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na pořízení videoprojekce
od níže uvedených firem:
Sound Design Laboratory - Jiří Philipp, cena 119669,- vč. DPH.
SEKO system s.r.o, cena 123464,77 vč.DPH.
100MEGA Distribution s.r.o., www.digitor.cz, cena 76 781,- Kč vč. DPH
AP Solutions s.r.o., www.ap-shop.cz, cena jen za projektor 44 750,- Kč
vč. DPH                                                   lan-shop.cz s.r.o., www.lan-shop.cz cena 80 052,- Kč
vč.DPH.
 

6R/2019/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje zakoupení 1 ks plátna od společnosti
100MEGA Distribution s.r.o., Železná 7, Brno, za cenu 23990,- Kč vč.DPH a 2 ks projektorů
od AP Solutions s.r.o., Václavská 464, Zlín - Kudlov, za cenu 89500,- Kč vč.DPH.
 

6R/2019/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje ceník obce Hukvaldy č. 1/2019 za pronájem projektoru a plátna.

6R/2019/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje Nařízení obce Hukvaldy č. 1/2019 o vymezení úseku
komunikací, na kterých se nezajišťuje zimní údržba /sjízdnost a schůdnost odstraňováním
sněhu a náledí/.

6R/2019/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje Plán účetních odpisů na období 2018-2019.

6R/2019/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o pořízení změny č. 2 Územního plánu obce
Hukvaldy Magistrátu města Frýdek-Místek, odbor územního rozvoje a stavebního řádu.

6R/2019/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí p. Heleny Šlosarové, Hukvaldy, část Rychaltice 133,
na výběr parkovného na parkovišti na Hukvaldech na dobu určitou od 01.03.2019
do 30.11.2019.

6R/2019/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje termín 3. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy dne
11. 03.2019 v 17.30 hod. v sále Základní školy L. Janáčka Hukvaldy, s tímto návrhem
programu: kontrola usnesení, zprávy ověřovatelů zápisu, zprávy ze zasedání kontrolního a
finančního výboru, převody nemovitostí, rozpočtová změna, různé - vyhodnocení spolupráce
Lašské brány Beskyd za rok 2018, ad.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


